

Obiect Ремонт актового зала в полиции г.
Чаадыр-Лунга

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из ДСП)	m2			49,41
						49,41
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	52,57	24,707
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	52,57	24,707
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов)	m2			12,14
						11,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	52,57	5,783
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	52,57	5,783
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	19,00	0,570
3	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafeței (Снятие элементов радиаторов)	buc			6,31
						6,31
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	52,57	6,308
4	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб)	m			23,82
						19,98
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	52,57	19,977
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	2,00	0,600
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	10,00	0,700
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	16,00	2,544
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	0,00	0,000
						14,09
5	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка стен и откосов от красок)	m2			12,09
						12,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	52,57	12,091
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	0,00	0,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,000
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и откосов)	m2			17,05
						7,36
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,57	7,360
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	23,00	9,545
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			79,74
						64,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,57	64,135
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,948
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
8	CF61A	Driscuire continua a suprafeței (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей)	m2			100,18
						52,10